
BIL NAMA GRED NO AHLI MIA EMEL @anm.gov.my

Datuk Saat bin Esa JUSA A 5713 akauntan.negara

Dr. Yacob bin Mustafa JUSA B 6651 yacob

Dato' Zamimi bin Awang JUSA B 5867 zamimi.awang

1 Mohd Redzuan bin Hasan Jusa C 24551 redzuanh

2 Salmiah binti Ramli Jusa C 18978 salmiah.ramli

3 Sadikin Bin Aton JUSA C 8827 sadikin

4 Wan Ratifah binti Wan Junos WA48 36574 wratifah

5 Ayub Bin Zaidin WA54 19751 ayub

6 Mohd Nazi Bin Mat Yusof WA52 25191 nazi.yusoff

7 Azlena Binti Abdul Jamil WA48 23467 azlena.jamil

8 Rohaizah Binti Mohd Gani WA48 33892 rohaizah

9 Noorlida Mohd Khalid JUSA C 15769 noorlida

10 Nor Fadhilah Ibrahim JUSA C 18619 fadhilah

11 Nor Yati Ahmad JUSA C 20117 noryati.ahmad

12 Nor Rosita Idris WA54 17065 rosita

13 Noorakmar binti Hussain WA54 16904 norakmar

JABATAN AKAUNTAN NEGARA MALAYSIA

SENARAI PESERTA YANG AKAN MENGHADIRI PERSIDANGAN AKAUNTAN ANTARABANGSA MIA MENGGUNAKAN 

PERUNTUKAN BPPP TAHUN 2019

PADA 22-23 OKTOBER 2019 BERTEMPAT DI KLCC
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14 Murniyati binti Ramli WA54 20334 murni.ramli

15 Siti Norhayati Mohd Ali WA52 27135 s_hayati

16 Siti Suraya Mohd Yatim WA52 35152 ctsuraya

17 Rozaimi bin Idris JUSA C 19839 rozaimi

18 Dasyarini Saridah binti Daud WA52 35348 dasyarini.daud

19 Zuhairi bin Thalip WA44 26226 zuhairi.thalip

20 Azrul bin Zainal WA41 38644 azrul.zainal

21 Hamidah binti Noh JUSA C 7957 hamidah.noh

22 Jando Anak Tawan WA54 (KUP) 25954 jando

23 Rosni binti Julis WA54 11828 rosni.julis

24 Hifzul Hafiz bin Amran WA54 (KUP) 20680 hifzul.hafiz

25 Sharlinazura binti Mohd Salleh WA52 33852 sharlinazura

26 Fairuzah binti Saad WA48 37055 fairuzah

27 Salwah binti Aris WA48 25762 salwah

28 Noor Shazreen binti Saleh WA48 28202 shazreen.saleh

29 Saly Ezmi bin Solisan WA44 39908 salyezmi

30 Noor Azlin binti Abdul Aziz WA44 35974 n.azlin

31 Mohd Maulud bin Sukaimi WA44 33598 maulud.sukaimi
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32 Nor Hazwani binti Ahmad Zaiyadi WA44 39718 nhaz

33 Anis Sofiena binti Amran WA41 44507 anis.sofieana

34 Nur Izyan binti Manaf WA41 31255 izyan.manaf

35 Muniandy a/l Govindasamy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       JUSA C 7017 andy

36 Ruzinah Binti Rukun WA54 19516 ruzinah

37 Sarifah Izura Binti Syed Aris WA52 24577 sarifahizura.aris

38 Sunita Binti Mohd Sari WA48 23679 sunitams

39 Abdul Hakim Bin Ibrahim WA48 21114 ahakimi

40 Mohd Asri Bin Mat Nun WA48 23116 mohdasrimn

41 Mohammad Faizal Bin Md. Fadil WA44 38443 faizal.fadil

42 Norfarazila Binti Abdul Rahim WA44 39008 farazila

43 Burhanudin Bin Mohd Noor WA54 22852 burhanudin.noor

44 Ahmad Shukri Bin Abdul Gani WA54 (KUP) 23359 shukri.gani

45 Dr. D Joyce Christina Dharmaraj WA 52 19553 djoyce

46 Hezeri Bin Abd Rani WA 52 (KUP) 37904 hezeri2

47 Nik Azrimah binti Abdul Ghafar WA54 16251 nikazrimah

48 Saleh bin Hashim WA48 40918 saleh.hashim

49 Rosmarina binti Saha @ Saharuddin WA48 38463 rsmarina

50 Siti Khatijah binti Samsudin WA48 32897 khatijah.samsudin

51 Farah Khalidah binti Mohd Khalid WA48 33287 fkhalida



BIL NAMA GRED NO AHLI MIA EMEL @anm.gov.my

52 Mohd Asraf bin Omar WA44 40927 asraf

53 Ratna Dewi binti Nursal WA41 42104 ratna

54 Mohd Sabree bin Yaakub WA54 19899 sabree

55 Maslina binti Kamarudin WA54 20762 maslinakamarudin

56 Azeman bin Miskah WA54 20858 azeman

57 Nadzemah binti Mohd Som WA54 21318 nadzemah.mohdsom

58 Azma binti Jusoh WA54 29120 azma.jusoh

59 Zahara binti Mohd Salleh WA48 38230 zahara.salleh

60 Maziah binti Abd Rahman WA44 24170 maziah.abdrahman

61
Tengku Norfathihah Amirah binti Tengku 

Abu Bakar
WA44 43943 norfathihah.bakar

62 Jafril Bin Junit JUSA C 17682 jafril.junit

63 Zainuddin Bin Manaf WA54 12550 zainuddin.manaf

64 Norfaezah Binti Amad Bistomam WA52 33064 norfaizah.bistomam

65 Mohd Syamsuddi Bin Mohd Samsudin WA48 21062 syamsuddi

66 Naharriah Binti Mohamed WA48 11973 naha

67 Norzurita Binti Abu Hassan WA41 22677 norzurita.hassan

68 Sabariah Binti Yusof WA54 20554 sabariah.yusof

69 Noor Azlina Binti Che Jian WA52 37062 azlina.chejian
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70 Shahlan Binti Md Shukor WA48 14139 shahlan.mdshukor

71 Ariff Anwar Bin Abdul Rahim WA44 39935 ariff

72 Mohd Shah Arfizan Bin Mohd Yusoff WA44 25428 shah.arfizan

73 Rosnani Binti Mohamad @ Ahmad WA52 39096 rosnani.mohamad

74 Fauziah Binti Abdullah WA44 21244 fauziah_abdullah

75 Osman Bin Mantali WA44 29795 osman81

76 Farawati Binti Ismail WA 52 27034 farawati.ismail

77 Marsita Binti Mustafa WA 44 40712 marsita.mustafa

78 Nirmala Devi A/P Thirumalai WA48 34766 nirmala.thirumalai

79 Junaidah Binti Abdul Kadir WA44 40095 junaidah.kadir

80 Maziah Binti Musa WA52 26607 maziah

81 Aisah Bin Iljam WA52 39525 aisah.iljam

82 Nur Najwa Binti Abd Rahim WA41 43341 nurnajwa.rahim

83
Megat Amirul Zaini Jamalullail Bin Megat

Jamaluddin
WA 54 20018 pneg_prk
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84 Siti Salwa Binti Abdul Geni WA 41 44688 sitisalwa.abdgeni 

85 Mohd Zaidi Bin Yunus WA44 24984 zaidi.yunus

86 Siti Norina Bt Abdul Manaf WA41 19339 norina.yunus

87 Alecia Siniun WA44 36946 alecia.sdk

88  Ivy Veronny M Edward Dungot WA41 42177 ivy.veronny

89 Fauzi Bin Mamat WA52 16897 fauzi

90 Precillia Binti Mojiun WA41 CA 45079 precillia.mojiun

91 Mohamad Nor Azam Bin Sabtu WA52 27061 azam

92
Yeoh Hong Choon @ Asyhraff Asnawi

Abdullah
WA44 35643 asyhraff

93 Masniah Binti Laganing WA48 39705 pcaw_sdk

94 Thomas Anak Wilson Kudang WA48 21171 twkudang

95 Nazlina Binti Sabudin WA44 37072 nazlina

96 Azmayanti Binti Mohd Assa’ad WA48 37378 azmayanti

97 Nurulhuda Binti Haji Hamdan WA44 39196 nurulhuda.hamdan

98 Lau Kar Woh WA54 (KUP) 28191 laukw

99 Noor Fadhilah Binti Rahim WA41 45172 fadhilah.rahim

100 Siti Zainab Binti Ismail WA48 39914 ctzainab.ismail

101 Dayang Fairuzrizan Bt Abg Mohd Omar WA41 45044 dayang.fairuzrizan

102 Norhaida Binti Yahaya WA48 (KUP) 38981 haida.yahaya

103 Nor Azlina binti Junid Jusa C (KUP) 21749 pneg_png



BIL NAMA GRED NO AHLI MIA EMEL @anm.gov.my

104 Ahmad Nur Fairuz bin Mashod WA44 43161 pcaw_lbg

105  Ng Peik See                                                                     WA48 24521 pcaw_lab


